様式第７号（第19条関係）
令和    年    月    日

公益財団法人福島県産業振興センター　理事長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
所　　 在 　　地
　　　　事業者名（団体名）
代表者（職・氏名）

福島県米国関税措置・物価高緊急対策事業補助金
財産処分承認申請書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった上記事業について、下記の理由により財産の処分を行いたいので、福島県米国関税措置・物価高緊急対策事業補助金実施要領第19条第３項の規定により承認を申請します。

記

１　処分の内容
　①処分する財産名等　※取得財産等管理台帳（様式第７号）の該当財産名を記載して下さい。

　　②処分の内容（有償・無償の別も記載のこと。）及び処分予定日
　　　処分の相手方（住所、氏名又は名称、使用の目的等）

　２　処分理由